[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
04 октября 2022                                                                       №ПР-231-299-о

О составе Комиссии Приокского управления Ростехнадзора                                  по поступлению и выбытию подарков, полученных государственными гражданскими служащими Приокского управления Ростехнадзора                   в связи с их должностным положением или исполнением должностных обязанностей
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                       «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:
1. Утвердить состав Комиссии по поступлению и выбытию подарков, полученных государственными гражданскими служащими Приокского управления Ростехнадзора (далее – Комиссия) в связи                               с их должностным положением или исполнением должностных обязанностей, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
1. Комиссии в своей работе руководствоваться Планом противодействия коррупции Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2021-2023 годы, утвержденным приказом от 25.12.2020 № 566, Положением о сообщении государственными гражданскими служащими Приокского управления Федеральной службы               по экологическому, технологическому и атомному надзору о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие                           в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче                 и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных              от его реализации, утвержденным приказом Приокского управления Ростехнадзора от 06.04.2017 № 495.
1. Утвердить регламент работы Комиссии по поступлению                         и выбытию подарка, полученного государственным гражданским служащим Приокского управления Ростехнадзора в связи с должностным положением или исполнением должностных обязанностей, согласно                                       Приложению № 2  к настоящему приказу.
1. Признать утратившим силу приказ Приокского управления Ростехнадзора от 23 марта 2021 № Пр-231-134-о «О составе Комиссии Приокского управления Ростехнадзора по поступлению и выбытию подарков, полученных государственными гражданскими служащими Приокского управления Ростехнадзора в связи с их должностным положением или исполнением должностных обязанностей».

Руководитель                       					                   В.Г. Челенко

					Приложение № 1
к приказу от  _04__10.2022  №ПР-231-299-о

СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию подарков, полученных государственными гражданскими служащими Приокского управления Ростехнадзора в связи с их должностным положением или исполнением должностных обязанностей

	1.
	Бирюков А.В.
	Заместитель руководителя управления (председатель комиссии)

	2.
	Гаврюченков В.С.
	Заместитель руководителя управления (заместитель председателя комиссии)

	3.
	Турицын А.А.
	Заведующий хозяйством
(секретарь комиссии)

	4.
	Немчинова Л.А.
	Заместитель начальника отдела по работе с кадрами и юридического обеспечения (член комиссии)

	5.
	Цепляева И.В.
	Начальник финансово-хозяйственного отдела (член комиссии)